
BENZING - FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 26 -05 -22 1 0:40:41

loncurs

)rstanta
loC cofumbofil
,atituCine

leas Atomic
leas BENZIT\TG
lrncron:r zare
)or. imbarcat i

1

0OACM 750267

25 -05 -22 1 0:35:45 GPS
26.05.22 1 O:35:45 +000
26 -05.22 10:35:45 GPS+03h
024

Loc -l-ansare

Data l-ansarii
Cofumbofil
Lonqitudine

Tor,.^s:rpq1

MANDRUTA SANDEL

,.-| Serie inel I cuf o I trtr. inef
1,.." I s"rrrot

Imbarcare
Data Ora

Observatii

)01
)02
)03
)04
)05
)06
)07
)08
)09
)10
)11
)12
)13
)14
).T 5
)16
)17
)18
)19
)24
)21
)22
)23
)24

RO
RO
RO

BELC
RO
RO
RO
RO
RO

BELG
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

BELG
RO
RO
RO
RO
RO
RO

21 641 67
2A 21 0975
21 641 96
21 54114
21 2445441
21 2445027
21 2445439
21 641 81
1 9 6A967 1

10 6.1 35100
20 1 28057
20 1 46297
21 64124
21 641 85
21 302254
21 6417 B

21 641 A5
19 2081675
21 64113
21 2445430
21 64172
20 21 49771
21 641 62
21 641 B0

M
M
M
F
M
E
F
I
M
M
F
F
M
F
M
M
M
F
F
M
M
M
M
M

DA2D5FO 3
DAAO O4B9
DA2D5FC1
DA2D61 36
DA2D5EEO
DA2D5FC4
DA2D6O2F
DA2D5F9 9
DA1 22DAE
DA2D5I,I,2
DAET 1 A69
DA2D61 9B
DA2D6OC1
DA2D6025
DA2D6OB9
DA2D6OA2
DA2D5F 49
DA2D6 0 31
DA1 23 1 DC
DA2D61 01
DA2D5F6E
DA2D607'7
DA2D6OAA
DA2D6 O 1 F

26 -05
26 -05
26 -05
26 .05
26 -05
26 -05
26 .05
26 -05
26 -05
26 -05
26 -05
26 -05
26.05
26 .05
26 -05
26.05
26.05
26 -05
26 -05
26 -05
26 -05
26 -05
26 -05
26 -05

0:35:56
0:36: OB
0 :36 :11
0:36:30
0:36:42
0:36:50
0 :37 :0'7
0:37:"1 5
0:37:23
0:31 :28
0:37:39
0:31 :47
0:38:03
n.20.nov-Ja-wJ

0:38:1 5
n.20.1-)w. Ja. aL

0:38:30
0:38:38
0:38:50
0:38:58
0:39:04
0:39:1 1

0:39:1 9
0:39:31

011
023
020
040
038
434
036
011
031
002
022
o32
010
018
025
014
004
001
008
035
013
039
042
016

11,+L4W

lemnaturi Comisia control Imbarc are / De s i gri )- are

: 250562
: 80006543

rersiune SW : RO-04.31 Cod concurs : 058987 Serie ceas
rntena Club : BENZING 48900386 SW-4-6 HW-3.1 Autorizare

> BENZ ING Expr ess G2 <::::

l

?ou+u-^,."


